Тамбовская область Мичуринский район
муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
Стаевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 18.02.2023 г.                             с.Стаево                                 № 19

 О создании рабочей группы по реализации проекта  «Школа Минпросвещения России».
    На основании приказа отдела образования администрации Мичуринского района от 15.02.2023 г. № 32 «Об утверждении муниципального плана мероприятий по реализации проекта «Школа Минпросвещения России» в 2023 году ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу в следующем составе:
- Трушин С.С. – директор;
- Данилова М.А. – зам.директора по УВР;
- Воробьева Г.Н. – зам.директора по ВР;
- Нехлопотчева Н.Г., Семина И.А. , Вертелецкая Е.Н.- руководители ШМО;
- Петрова Д.Г. – учитель информатики.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                               Трушин С.С.